РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

заседания Правления Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатского края

г. Петропавловск-Камчатский 28.12.2023 № 170
14:15

Присутствовали:

Лопатникова
Марина Викторовна

Болелая
Галина Валерьевна

Затюра
Ольга Борисовна

-  руководитель Региональной службы по тарифам
и ценам Камчатского края, председатель
Правления;

-  начальник отдела по регулированию тарифов на
тепловую энергию Региональной службы по
тарифам и ценам Камчатского края, член
Правления;

начальник отдела по регулированию
тарифов в коммунальном комплексе
Региональной службы по тарифам и ценам
Камчатского края, член Правления;

Хоич -  начальник организационно-правового отдела
Анастасия Анатольевна Региональной службы по тарифам и ценам

Камчатского края, член Правления;

Яковлева -  заместитель начальник отдела по
Валентина Александровна регулированию тарифов в электроэнергетике

Региональной службы по тарифам и ценам
Камчатского края, член Правления;

Елин -  заместитель начальника отдела правового
Даниил Тимофеевич обеспечения и рекламы УФАС по Камчатскому

краю (посредством видеоконференцсвязи).

Повестка:

О внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам
и ценам Камчатского края от 20.12.2023 № 373-Н «Об установлении тарифов на
горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, поставляемую ПАО
«Камчатскэнерго» потребителям Елизовского городского поселения
Елизовского муниципального района Камчатского края, на 2024 год»

2

(Доклад Караваевой А.А. -  советника отдела по регулированию тарифов на тепловую
энергию Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края)

СЛУШАЛИ:
О внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам

и ценам Камчатского края от 20.12.2023 № 373-Н «Об установлении тарифов на
горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, поставляемую
ПАО «Камчатскэнерго» потребителям Елизовского городского поселения
Елизовского муниципального района Камчатского края, на 2024 год»

Караваева А.А. - в целях устранения технических ошибок предлагаю
внести изменение в постановление Региональной службы по тарифам и ценам
Камчатского края от 20.12.2023 № 373-Н «Об установлении тарифов на горячую
воду в закрытой системе горячего водоснабжения, поставляемую
ПАО «Камчатскэнерго» потребителям Елизовского городского поселения
Елизовского муниципального района Камчатского края, на 2024 год», заменив в
обозначении приложения 2 слова «от XX. 12.2023 № XXX» словами «от
20.12.2023 № 373-Н».

После обсуждения
РЕШИЛИ:
Внести изменения в постановление Региональной службы по тарифам и

ценам Камчатского края от 20.12.2023 № 373-Н «Об установлении тарифов на
горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, поставляемую
ПАО «Камчатскэнерго» потребителям Елизовского городского поселения
Елизовского муниципального района Камчатского края, на 2024 год»в
соответствии с предложениями эксперта.

(голосовали: «за» - 5; «против» - 0; «воздержавшиеся» -  0)

Председатель Правления М.В. Лопатникова

Секретарь Правления А.А. Хоич